Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO
VX3 Esp. / VX4 Esp. PISTA HALLAS 0,000 km

Prova 13/11/2016 13:10. .. . .
Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:02:51 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 50.278 +0.749 14:06:43.199 12 54.858 +3.355 14:12:59.445
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 50.517 +0.988 14:07:33.716 13 53.832 +2.329 14:13:53.277
1 14:03:15.540 7 50.354 +0.825 14:08:24.070 14 53.711 +2.208 14:14:46.988
2 49.080 +2.610 14:04:04.620 8 49.529 14:09:13.599 15 53.448 +1.945 14:15:40.436
3 48.104 +1.634 14:04:52.724 9 49.791 +0.262 14:10:03.390 16 52.988 +1.485 14:16:33.424
4 47.446 +0.976 14:05:40.170 10 49.852 +0.323 14:10:53.242 17 53.903 +2.400 14:17:27.327
5 47.288 +0.818 14:06:27.458 11 49.971 +0.442 14:11:43.213
6 47.208 +0.738 14:07:14.666 12 50.258 +0.729 14:12:33.471 (100) JOSE ALMIR DA LUS
7 46.607 +0.137 14:08:01.273 13 49.909 +0.380 14:13:23.380 1 14:03:20.551
8 47.086 +0.616 14:08:48.359 14 50.380 +0.851 14:14:13.760 2 55.303 +3.484 14:04:15.854
9 46.470 14:09:34.829 15 50.361 +0.832 14:15:04.121 3 52.593 +0.774 14:05:08.447
10 47.692 +1.222 14:10:22.521 16 50.050 +0.521 14:15:54.171 4 51.819 14:06:00.266
1 47.941 +1.471 14:11:10.462 17 49.562 +0.033 14:16:43.733 5 54.319 +2.500 14:06:54.585
12 47.945 +1.475 14:11:58.407 18 50.826 +1.297 14:17:34.559 6 52.829 +1.010 14:07:47.414
13 46.639 +0.169 14:12:45.046 7 52.423 +0.604 14:08:39.837
14 47.563 +1.093 14:13:32.609 (13) LEONARDO STARKE 8 52.743 +0.924 14:09:32.580
15 47.176 +0.706 14:14:19.785 1 14:03:18.161 9 54.725 +2.906 14:10:27.305
16 50.112 +3.642 14:15:09.897 2 53.213 +3.572 14:04:11.374 10 54.940 +3.121 14:11:22.245
17 47.590 +1.120 14:15:57.487 3 50.641 +1.000 14:05:02.015 1 53.028 +1.209 14:12:15.273
18 50.329 +3.859 14:16:47.816 4 49.682 +0.041 14:05:51.697 12 53.780 +1.961 14:13:09.053
5 50.395 +0.754 14:06:42.092 13 53.190 +1.371 14:14:02.243
(43) BRAZ DOS SANTOS 6 50.093 +0.452 14:07:32.185 14 53.001 +1.182 14:14:55.244
1 14:03:16.292 7 49.939 +0.298 14:08:22.124 15 52.934 +1.115 14:15:48.178
2 49.134 +1.665 14:04:05.426 8 50.181 +0.540 14:09:12.305 16 52.752 +0.933 14:16:40.930
3 48.796 +1.327 14:04:54.222 9 49.641 14:10:01.946 17 53.202 +1.383 14:17:34.132
4 47.841 +0.372 14:05:42.063 10 50.223 +0.582 14:10:52.169
5 A47.469 14:06:29.532 11 50.118 +0.477 14:11:42.287
6 47.831 +0.362 14:07:17.363 12 49.921 +0.280 14:12:32.208
7 47.735 +0.266 14:08:05.098 13 50.204 +0.563 14:13:22.412
8 47.720 +0.251 14:08:52.818 14 50.678 +1.037 14:14:13.090
9 47.701 +0.232 14:09:40.519 15 50.136 +0.495 14:15:03.226
10 48.040 +0.571 14:10:28.559 16 50.115 +0.474 14:15:53.341
11 47.969 +0.500 14:11:16.528 17 51.523 +1.882 14:16:44.864
12 48.462 +0.993 14:12:04.990 18 50.374 +0.733 14:17:35.238
13 47.486 +0.017 14:12:52.476
14 47.880 +0.411 14:13:40.356 (133) JULIANO OLINGER
15 47.920 +0.451 14:14:28.276 1 14:03:18.742
16 49.319 +1.850 14:15:17.595 2 53.407 +3.662 14:04:12.149
17 50.076 +2.607 14:16:07.671 3 52.554 +2.809 14:05:04.703
18 52.163 +4.694 14:16:59.834 4 50.707 +0.962 14:05:55.410
5 51.533 +1.788 14:06:46.943
(75) FABIANO RIBEIRO 6 50.452 +0.707 14:07:37.395
1 140316573 7 50.147 +0.402 14:08:27.542
2 50.043 +2.528 14:04:06.616 8 50.641 +0.896 14:09:18.183
3 48.675 +1.160 14:04:55.291 9 49.945 +0.200 14:10:08.128
4 48.124 +0.609 14:05:43.415 10 50.088 +0.343 14:10:58.216
5 47515 14:06:30.930 11 50.060 +0.315 14:11:48.276
6 47.957 +0.442 14:07:18.887 12 49.812 +0.067 14:12:38.088
7 48.211 +0.696 14:08:07.098 13 50.464 +0.719 14:13:28.552
8 47.803 +0.288 14:08:54.901 14 49.873 +0.128 14:14:18.425
9 48.057 +0.542 14:09:42.958 15 49.745 14:15:08.170
10 48.556 +1.041 14:10:31.514 16 50.137 +0.392 14:15:58.307
11 48.749 +1.234 14:11:20.263 17 50.205 +0.460 14:16:48.512
12 48.426 +0.911 14:12:08.689
13 48.666 +1.151 14:12:57.355 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
14 48.488 +0.973 14:13:45.843 1 14:03:19.612
15 49.390 +1.875 14:14:35.233 2 54.426 +2.923 14:04:14.038
16 49.509 +1.994 14:15:24.742 3 52.291 +0.788 14:05:06.329
17 50.817 +3.302 14:16:15.559 4 52.155 +0.652 14:05:58.484
18 51.148 +3.633 14:17:06.707 5 51.503 14:06:49.987
6 51.910 +0.407 14:07:41.897
(27) GUSTAVO VISOTO 7 51.570 +0.067 14:08:33.467
1 14:03.17.281 8 52.227 +0.724 14:09:25.694
2 53.391 +3.862 14:04:10.672 9 52.838 +1.335 14:10:18.532
3 52.290 +2.761 14:05:02.962 10 53.181 +1.678 14:11:11.713
4 49.959 +0.430 14:05:52.921 11 52.874 +1.371 14:12:04.587
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